
Испитот по математика одржан на 24 јуни 2024 година го положија 

Кирил Митриќески  1437  6 

Елена Митриќеска  1439  6 

Ангела Младеновска  1392  6 

Анастасија Анѓелеска  1438  6 

Тамара Танчвска  1286  6 

Сара Донеска   1422  6 

Маја Китаноска  1419  6 

 

 

Оцени може да се земат во среда, 10 јули 2024 година во 13 часот на ПМФ, соба 127А 

 


